Página 65   quinta-feira, 16 de Janeiro de 2020 Nº 27.671Diário   Oficial
<BEGIN:1140505:65>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 04/2020 -

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de
Licitação comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 11
de fevereiro 2020 às 10h00min na sede da Prefeitura Municipal, a TOMADA
DE PREÇO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA,
COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DO BAIRRO ZC1-001 E ZC1-002 DO
MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT. Maiores Informações através do Edital nº.
010/2020, que está disponível no site www.matupa.mt.gov.br/Transparen-
cia/ e pode ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou
junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto,
101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá
- MT, 15 de janeiro de 2020. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Presidente
Substituta da Comissão Permanente de Licitação -
<END:1140505:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1140407:65>

PREFEITIRA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

CONTRATO DE RATEIO N°002/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste. CONTRATADA:
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO
PANTANAL CNPJ: 08.979.143/0001-07. OBJETO: Contrato de Rateios
despesas gerais e manutenção da PATRULHA RODOVIÁRIA, objeto do
Plano de Trabalho do Convênio SINFRA/MT Nº 1207/2016, relativo ao
apoio à Contratante na manutenção e conservação das Rodovias Estaduais
não pavimentadas no âmbito do município de Mirassol D’Oeste. Valor: R$
26.650,00 (vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta reais). ASSINATURA: 02
de janeiro de 2020. VIGENCIA: 02 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de
2020. Prefeito Municipal: Euclides da Silva Paixão. Presidente do CIDESAT
do Complexo Nascentes do Pantanal: Paulo Remédio.
CONTRATO DE RATEIO N°004/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste. CONTRATADA:
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO
PANTANAL CNPJ: 08.979.143/0001-07. OBJETO: Contrato de Rateio
as despesas gerais e manutenção do Consórcio e Contrapartidas de
Convênios no Exercício de 2020 e a consecução das ações previstas nas
Leis Municipais nº 842/2007 e 1.367/2016 em consonância com o Titulo
I, Cláusula 3ª do Contrato Consórcio. Valor: R$ 111.340,00(cento e onze
mil e trezentos e quarenta reais). ASSINATURA: 02 de janeiro de 2020.
VIGENCIA: 02 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. Prefeito
Municipal: Euclides da Silva Paixão. Presidente do CIDESAT do Complexo
Nascentes do Pantanal: Paulo Remédio.
<END:1140407:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1140551:65>

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA -
MT. CONTRATADA: TEC-TECNICA DE ENGENHARIA CATARINENSE
LTDA. CNPJ: 78.888.377/0001-16. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em obras e serviços de engenharia para execução dos serviços
necessários à Contratação de empresa especializada em obras e serviços
de engenharia para execução dos serviços necessários à elaboração de
projeto básico  executivo e para reconstrução de Obra de Arte Especial,
conforme anteprojeto, contemplando fornecimento de mão de obra,
materiais, equipamentos e outros serviços afins e correlatos previsto em
projeto básico, na Cidade de Nova Brasilândia/MT para atender a Secretaria
Municipal de Infraestrutura, conforme especificações constantes no Edital
e seus anexos. (RDC) 001/2019. VALOR: R$ 5.639.981,96 (cinco milhões
seiscentos e trinta e nove mil novecentos e oitenta em um reais e noventa
e seis centavos). ASSINATURA: 10 de janeiro de 2020. VIGENCIA: 10 de
janeiro de 2020 a 09 de abril de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei
nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1140551:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1140379:65>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Presencial nº 078/2019, cujo objeto é contratação de empresa para
prestar serviços de organização e realização de processo seletivo público
para provimento de vagas do quadro de cargos da Prefeitura Municipal

de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora a empresa: S. O .S
ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA -  ME, com valor total
de R$ 18.950,00 (dezoito mil novecentos e cinquenta reais).

Nova Canaã do Norte/MT, em 15 de Janeiro de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1140379:65>

<BEGIN:1140438:65>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Presencial nº 077/2019, cujo objeto é Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura de Nova Canaã do
Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS VLR.
TOTAL

SINOP
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,14,15,16,17,18,19
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32 23.510,90

DOMINGOS
COMERCIO
DE ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

7,9,13 3.314,20

Nova Canaã do Norte/MT, em 14 DE JANEIRO DE 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1140438:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1140475:65>

CONTRATO Nº 001/2020 - DATA: 14/01/2020 - OBJETO: FORNECIMENTO
DOS MATERIAIS DIDÁTICOS QUE COMPÕEM O SISTEMA DE ENSINO
APRENDE BRASIL - CONTRATADO: EDITORA APRENDE BRASIL LTDA-
CNPJ 79.719.613/0001-33 - VALOR DO CONTRATO: R$ 972.607,00 -
VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: INEXIGIBILIDADE 001/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1140475:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1140499:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020

Tipo: Menor Preço Por Item
A Prefeitura Municipal De Novo Mundo, Neste Ato Representada Por Sua
Pregoeira Designada Pela Portaria Nº. 015/2019 De 02 De Janeiro De 2019
Torna Público Aos Interessados Que Realizará Licitação No Dia 30/01/2020,
Às 08h00, Para Contratação De Empresa Especializada Para Aquisição
De Veiculo Do Tipo Caminhão Caçamba, Em Atendimento Da Secretaria
Municipal De Agropecuária, Comércio E Indústria Do Municipio De Novo
Mundo Mt, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A Íntegra Do
Edital Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À Rua
Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão Obter
Maiores Informações Das 07h00min Às 11h00min E No Site Oficial Do
Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br. Novo Mundo, Mt, 15 De Janeiro
De 2020. Luciana Da Silva Betarelo - Pregoeira

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1140499:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1140490:65>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019
PROCESSO Nº 059/2019
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 003/2019, cuja
abertura ocorreu às 10h00min do dia 29 de Novembro de 2019, na sede

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial